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İŞ Girişim Sermayesi, 21.4 milyon YTL'lik 
yatırımla Frik İlaç'm yüzde 17'sine ortak oldu. 
Bu aynı zamanda, bugüne kadar 10 şirkete 
ortak olan İş Girişim Sermayesi'nin en büyük 
yatırımı olma özelliğini taşıyor... 
İş Girişim Sermayesi Genel Müdürü Murat 
Özgen, büyüme potansiyeli gördükleri 
şirketlere kriz koşullarında bile destek 
vermeye hazır olduklarını vurguladı. Özgen, 
portföye kattıkları şirketlere verdikleri 
destekle ortaklık süresi boyunca dolar bazında 
ortalama yüzde 42 büyüme kaydettiklerini 
belirtti. Özgen, bu yatırımlarda izledikleri 
stratejiyi ise şöyle açıkladı: 
"İş Girişim Sermayesi olarak, sektör ayrımı 
yapmadan geleceğine ve karlılığına 
inandığımız, profesyonel bir anlayışla 
yönetilen şirketlere yatırım yapıyoruz. Bugüne 
kadar 10 şirkete yatırım yaptık. Zamanı 
geldiğinde bunların dördünden çıkış yaptık. 
Yatırım yapıp çıktığımız bu şirketlerden dolar 
bazında yüzde 76 gelir elde ettik ve fonumuzu 
hızla büyüttük. Frik İlaç'a ve bulunduğu 

sektörün geleceğine de güveniyoruz. Onların 
büyümesinin destekçisi olacak, onlar 
büyüdükçe biz de büyüyeceğiz. İş Girişim 
Sermayesi olarak kriz koşullarında dahi yeni 
fırsatları aramaya devam ediyoruz" 
Türkiye'yi Aspirin'le tanıştıran Frik İlaç ise 
2008 yılını 100 milyon YTL ciroyla kapatmayı 
hedefliyor. Portföyündeki 16 ilaçtan sekizinde 
yüzde 15'in üzerinde pay sahibi olan Frik İlaç, 
dört ilaçta pazar lideri, iki ilaçta da pazar 
ikincisi konumunda. Türkiye'deki 
operasyonlarının yanı sıra Azerbaycan'da 
şubesi bulunan şirket, Gürcistan'a da ihracat 
yapıyor. Frik İlaç Yönetim Kurulu Başkanı 
Ömer Erol Frik, bundan sonra yollarına İş 
Bankası'nın dolaylı iştiraki İş Girişim 
Sermayesi'nin bilgi, birikim, tecrübe ve 
sermaye desteğiyle pazardaki konumunu 
güçlendirerek devam edeceklerini vurguladı. 
Frik İlaç, İş Girişim Sermayesi'nin şirkete 
aktaracağı kaynakla hem ürün gamına yeni 
ilaçlar ekleyecek hem de pazarlama ve tanıtım 
çalışmalarını geliştirecek. 


